
INSTITUTO DE LA DISCAPACIDAD DEL ESTADO DE PUEBLA

INFORME DE CUENTAS POR PAGAR - LDF (ART. 13 VIII)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022

(PESOS)

Devengado Pagado Cuentas por pagar

(c * a - b)Concepto (a) <b)

GASTO NO ETIQUETADO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSIÓN PÚBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS
PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PÚBLICA
GASTO ETIQUETADO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSIÓN PÚBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS

PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PÚBLICA

2,029,899.38

2,677,313.67
42,326.48

110,259.23

0.00

2,775,491.06

2,640,504.35
42,326.48

84,660.23

0.00

54,408.32

28,009.32

0.00

25,599.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

2,829,899.38

0.00
0.00

2,775,491.06

0.00
0.00

54,408.32TOTAL
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DIRECTOR GENERAL
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